(一社)兵庫県理学療法士会

阪神南（尼崎）支部 運営会議 議事録

記録日： 令和 4年 9 月 8日(木)

開催日時 令和４年 9月 8 日(木)   19 時 00分～21時 00分

開催場所 オンライン上での会議（Zoom）

出席者 樋笠、川端、舘、遠藤、福井、浜守、近沢、酒井、松尾、小田、大畑、長岡、村田、宇留野（敬称略）

欠席者 城戸、

記録者 宇留野

議題 1 支部運営審議会（臨時）報告

決定事項 ●川端より議題について報告がなされた。

議題 2 支部主催症例検討会開催の検討

決定事項 ●福井より 8 月の兵庫県理学療法学術大会で開催された症例検討会について報告がなされ、議

題の支部主催症例検討会の開催日時、方法について検討した。

・開催日時：12 月 1 日（木）19:00-

・1 演題 30 分程度（発表時間 15 分、質疑応答 10-15 分）の最大４症例（領域：運動器）

議題 3 今年度の事業計画の確認

決定事項 ●各事業の進捗状況を確認した。

＜事業予定＞

・第 2 回阪神南尼崎支部研修会

「解剖学的視点から考える運動器疾患に対する理学療法」 荒川 高光先生（神戸大学）

日時：2022 年 10月 23日（日）13:30-16:00

・支部主催症例検討会

日時：12月 1 日（木）19:00-

・新人発表会

日時：2023 年 2月 19 日（日）

継続事項 各事業開催に向けた準備等

次回部会

日時・場所

日時； 11月上旬

場所； オンライン上での会議

今後の予定 2022 年度第 2 回阪神南尼崎支部研修会、支部主催症例検討会、新人発表会